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BYBANEN AS —AVKLARING SKATTEPLIKT

15. mai 2013 var det generalforsamling i Bybanen AS og av protokollen fra møtet fremgår bl.a. følgende under
sak 2:

«Generalforsamlingen ber om at usikkerhet knyttet til selskapets skatteplikt blir tatt opp med revisor med sikte på en
avklaring med Skatt vest snarest mulig.»

Gjennom vår revisor Ernst & Young er saken tatt opp med Skatt vest. Revisor har fått uformell tilbakemelding i
e- post datert 30. august 2013 og av denne fremgår følgende:

«Tema er om Bybanen AS kan unntas fra skatteplikt fordi det må anses som en institusjon «ikke har erverv til
formål», jfr. skatteloven § 2-32. På bakgrunn av de opplysninger vi har tilgjengelig mener Skatt vest det er lite
tvilsomt at Bybanen AS er skattepliktig. Vedtektene fastslar at Bybanen AS drives pa ikke ervervsmessig
grunnlag, men dette medforer ikke at Bybanen ikke har «erverv til formål». Som dere skriver selv er selskapet
egnet til ctgå med overskudd. Selskapet er iforretningsoyemed organisert som et aksjeselskap. Bybanen AS kan
ikke stilles i gunstigere skatteposisjon enn feks. andre transportselskap som etablerer seg pa markedet, det være
seg buss, bane eller drosjer. Som dere skriver under pkt 2 i brevet: «Selskapet drives profesjonelt og kan levere
tjenester i konkurranse med andre næringsdrivende»: Skattefritak for Bybanen AS ville medfore en
konkurransevridning iforhold til andre aktorer i markedet. Bybanens allmennyttige formål kan ikke anses som
mer allmennyttig enn andre transportselskap sine formål.»

I Bybanen AS ser vi det slik at spørsmål om skatteplikt er avklaret og at selskapet er bekreftet å være
skattepliktig.

Vi beklager at vi ikke har gitt tilbakemelding i saken tidligere.
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